



SCHEDA TECNICA

TECHNICAL DATA SHEET

REV. 00
DATA REVISIONE: 09/07/2021

**PRODOTTO: CONFEZIONE REGALO STECCHE DI TORRONE TENERO
MANDORLA, FRUTTI DI BOSCO, TARTUFO CIOCCOLATO, LIMONE,
PISTACCHIO**

**PRODUCT: SOFT NOUGAT GIFT PACK ALMOND, WILD BERRIES, CHOCOLATE TRUFFLE,
LEMON, PISTACHIO**

COD.: CRTS50

<p>IMMAGINE PRODOTTO PRODUCT PICTURE</p>	
<p>INGREDIENTI INGREDIENTS</p>	<p><u>TORRONE TENERO ALLA MANDORLA - ALMOND SOFT NOUGAT</u> zucchero, MANDORLE 35%, sciroppo di glucosio, miele, albume d'UOVO, gelificante (pectina, alginato di sodio), aroma, ostia (fecola di patate, acqua, olio di semi di girasole). sugar, ALMONDS 35%, glucose syrup, honey, EGG white, gelling agent (pectin, sodium alginate), flavour, wafer (potato starch, water, sunflower oil).</p>
<p>ALLERGENI ALLERGENS</p>	<p>Può contenere tracce di altra FRUTTA a GUSCIO e ARACHIDI. May contain other NUTS and PEANUTS.</p>
<p>INGREDIENTI INGREDIENTS</p>	<p><u>TORRONE TENERO AI FRUTTI DI BOSCO – WILD BERRIES SOFT NOUGAT</u> zucchero, MANDORLE, sciroppo di glucosio, miele, mirtilli rossi 7,5% (mirtilli rossi 55%, zucchero di canna, olio di semi di girasole),</p>



SCHEDA TECNICA

TECHNICAL DATA SHEET

REV. 00
DATA REVISIONE: 09/07/2021

	<p>pasta gusto frutti di bosco 3,5% (zucchero, lamponi 20%, mirtilli 5%, more 5%, fragole 5%, amarene 5%, acidificante: E330 acido citrico, concentrato vegetale (carota, ibisco), aromi naturali, stabilizzante: E440 pectina), albume d'UOVO, concentrato (carota e ribes nero), gelificante (pectina, alginato di sodio), ostia (fecola di patate, acqua, olio di semi di girasole).</p> <p>sugar, ALMONDS, glucose syrup, honey, cranberries 7,5% (cranberries 55%, cane sugar, sunflower oil), wild berries paste 3,5% (sugar, raspberries 20%, blueberries 5%, blackberries 5%, strawberries 5%, wild cherries 5%, acid: citric acid, vegetable concentrate (carrot, hibiscus), natural flavours, stabiliser: pectin), EGG white, concentrate (carrot, black currant), gelling agent (pectin, sodium alginate), wafer (potato starch, water, sunflower oil).</p>
ALLERGENI ALLERGENS	<p>Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO e ARACHIDI. May contain other NUTS and PEANUTS.</p>
INGREDIENTI INGREDIENTS	<p><u>TORRONE TENERO TARTUFO CIOCCOLATO – CHOCOLATE TRUFFLE SOFT NOUGAT</u></p> <p>zucchero, MANDORLE, sciroppo di glucosio, miele, NOCCIOLE, NOCI, pasta gusto cioccolato 4,5% (cioccolato in polvere (cacao, zucchero), oli vegetali (girasole, cocco), cacao magro in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di SOIA), albume d'UOVO, cioccolato fondente 2% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), gelificante (pectina, alginato di sodio), aroma, ostia (fecola di patate, acqua, olio di semi di girasole).</p> <p>sugar, ALMONDS, glucose syrup, honey, HAZELNUTS, WALNUTS, chocolate paste 4,5% (powdered chocolate (cocoa, sugar), vegetable oils (sunflower, coconut), fat reduced cocoa powder, flavourings, emulsifier: SOYA lecithin), EGG white, dark chocolate 2% (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOYA lecithin, natural vanilla flavouring), gelling agent (pectin, sodium alginate), flavour, wafer (potato starch, water, sunflower oil).</p>



SCHEDA TECNICA

TECHNICAL DATA SHEET

REV. 00
DATA REVISIONE: 09/07/2021

ALLERGENI ALLERGENS	<p>Può contenere tracce di LATTE, altra FRUTTA A GUSCIO e ARACHIDI.</p> <p>May contain MILK, other NUTS and PEANUTS.</p>
INGREDIENTI INGREDIENTS	<p><u>TORRONE TENERO AL LIMONE – LEMON SOFT NOUGAT</u></p> <p>zucchero, MANDORLE, sciroppo di glucosio, miele, gelatine (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, gelificante: agar-agar, correttore di acidità: E330 acido citrico, albume d'UOVO, aromi, coloranti: E160a, E160c), pasta gusto limone 2% (sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, aromi, succo di limone 2,5%, correttore di acidità: E331 citrato di sodio, stabilizzante: E407 carragenina, antiossidante: acido L-ascorbico), albume d'UOVO, estratto di cartamo, estratto di limone, aroma naturale, aroma naturale di limone, gelificante (pectina, alginato di sodio), ostia (fecola di patate, acqua, olio di semi di girasole).</p> <p>sugar, ALMONDS, glucose syrup, honey, jellies (sugar, glucose syrup, water, gelling agent: agar-agar, acidity corrector: citric acid, EGG white, flavourings, colours: E160a carotene, E160c paprika extract), lemon paste 2% (glucose syrup, sugar, water, flavourings, lemon juice 2,5%, acidity corrector: sodium citrate, stabiliser: carrageenan, antioxidant: L-ascorbic acid), EGG white, safflower extract, lemon extract, natural flavour, natural lemon flavour, gelling agent (pectin, sodium alginate), wafer (potato starch, water, sunflower oil).</p>
ALLERGENI ALLERGENS	<p>Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO e ARACHIDI.</p> <p>May contain other NUTS and PEANUTS.</p>
INGREDIENTI INGREDIENTS	<p><u>TORRONE TENERO AL PISTACCHIO – PISTACCHIO SOFT NOUGAT</u></p> <p>zucchero, MANDORLE, sciroppo di glucosio, miele, PISTACCHI 5%, pasta gusto pistacchio 4% (zucchero, MANDORLE, ANACARDI, PISTACCHI 4,7%, olio di cocco, amido di mais, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi, coloranti E100 - E141), albume d'UOVO, gelificante (pectina, alginato di sodio), estratto di cartamo, colorante:</p>



SCHEMA TECNICA

TECHNICAL DATA SHEET

REV. 00
DATA REVISIONE: 09/07/2021

	E133, ostia (fecola di patate, acqua, olio di semi di girasole). sugar, ALMONDS, glucose syrup, honey, PISTACHIOS 5%, pistachio paste 4% (sugar, ALMONDS, CASHEW NUTS, PISTACHIOS 4,7%, coconut oil, corn starch, emulsifier: SOYA lecithin, flavourings, colours: E100 turmeric - E141 copper complexes of chlorophylls and chlorophyllins), EGG white, gelling agent (pectin, sodium alginate), safflower extract, colour: E133 brilliant blue, wafer (potato starch, water, sunflower oil).	
ALLERGENI ALLERGENS	Può contenere tracce di LATTE, altra FRUTTA a GUSCIO e ARACHIDI. May contain MILK, other NUTS and PEANUTS.	
VALORI NUTRIZIONALI TEORICI MEDI NUTRITIONAL VALUES		Per 100 g
	Energia <i>Energy</i>	1990/472 kJ/kcal
	Grassi <i>Fat</i>	18 g
	Di cui acidi grassi saturi <i>Saturated fat</i>	1,5 g
	Carboidrati <i>Carbohydrates</i>	66 g
	Di cui zuccheri <i>Sugars</i>	61 g
	Fibra <i>Fibers</i>	4 g
	Proteine <i>Protein</i>	10 g
	Sale <i>Salt</i>	0,14 g
PESO WEIGHT	Confezione da 250 g: 5 x 50 g <i>Pack of 250 g: 5 x 50 g</i>	
DIMENSIONI DIMENSIONS	<i>14 cm x 10,5 cm x 4 cm</i>	
IMBALLO PRIMARIO PRIMARY PACKAGING	Pezzi imbustati singolarmente in busta pp termosaldata. <i>Pieces wrapped individually in pp heat sealed bag.</i> Scatola trasparente in pvc. <i>Transparent box in pvc.</i>	
IMBALLO SECONDARIO SECONDARY PACKAGING	Scatola in cartone bianco <i>White cardboard box.</i> N.8 pz per cartone. <i>N.8 pc per box.</i>	



SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET

REV. 00
DATA REVISIONE: 09/07/2021

	L 31 x W 23,5 x H 9 cm
PALLETTIZZAZIONE PALLETISATION	110 cartoni per pallet <i>110 boxes per pallet</i>
CONSERVAZIONE STORAGE	Luogo fresco e asciutto, max 25°C <i>25°C max in a cool, dark and dry place.</i>
SHELF LIFE	18 mesi <i>18 months</i>
NOTE	SENZA GLUTINE Gluten Free ADATTO AI VEGETARIANI Vegetarian OK OGM FREE